GLP, casco de botijão, mangueira aplicação GLP e kit fogão (registro de pressão), com a finalidade 

de atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Amaro – BA. 

Vigência: O presente instrumento vigorará pelo prazo de 06 (seis) meses.   

Valor: R$ 389.435,02 (Trezentos e oitenta e nove mil e quatrocentos e trinta e cinco reais e dois 
centavos). 

Unidade Orçamentária:  
            Órgão: 0902 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Projeto Atividade: 2038 – FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO    
FUNDAMENTAL 

Elemento Despesa: 33903000 – MATERIAL DE CONSUMO

[...]

GLP, casco de botijão, mangueira aplicação GLP e kit fogão (registro de pressão), com a finalidade 

de atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Amaro – BA. 

Vigência: O presente instrumento vigorará pelo prazo de 06 (seis) meses.   

Valor: R$ 392.540,02 (Trezentos e noventa e dois mil, quinhentos e quarenta reais e dois 
centavos). 

Unidade Orçamentária:  
            Órgão: 0902 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Projeto Atividade: 2038 – FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO    
FUNDAMENTAL 

Elemento Despesa: 33903000 – MATERIAL DE CONSUMO